m
GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 027/20

O Presidente da Câmara Municipal de Comélio Procópio, Estado

do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de suas prerrogativas regimentais.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar os seguintes servidores dos cargos públicos de

preenchimento em comissão da Câmara Municipal de Comélio Procópio, a partir do dia 31 de

dezembro de 2020:

Adejacir Batista Moreira

Alfredo José de Carvalho Filho

Ana Célia Pereira

580.395.389-04 Chefe Contábil-Financeiro

978.946.139-91 Assessor Jurídico

607.606.569-91 Assessor Legislativo

Ana Paula Souza do Nascimento 077.841.269-56 Chefe de Gabinete

Bruna Gomes de Souza Bezerra Pedotti 047.070.139-02 Assessor Legislativo

Débora Fernanda Recanello Amaral

Elcio de Souza

026.469.369-82 Chefe Administrativo

951.540.648-72 Assessor Itinerante

Glayciane Rene Azevedo de Carvalho 039.133.679-77 Assessor Legislativo

Grazielli Ribeiro da Silva

Lilian Cristina Lopes Nery

Marcelo Francisco do Carmo

064.895.019-02 Assessor Legislativo

026.418.249-90 Assessor Legislativo

752.688.849-72 Assessor Contábil-fmanceiro

Rua Paraíba. 163 - Centro - 66.300-000 - Comélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail: çamaLamunicipalcp^qmaíLçom

GAMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

ESTADO DO PARANA

Marinice Ap. de Abreu 592.823.719-72 Assessor Legislativo

Paulo Henrique Liranço 023.738.439-60 Assessor Itinerante

Rodrigo Cezar Coimbra 088.057.049-03 Assessor Legislativo

Thatiana Maria de Souza 026.450.989-75
Assessor de Planejamento e
Coordenação

Vania Cristina da Silva 038.077.749-55 Assessor Legislativo

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Cornélio Procópio, 09 de dezembro de 2020.

EDIMAR GO

Presidente

Rua Paraíba, 163 - Centro - 86.300-000 - Cornélio Procópio - PR - Fone: (43) 3133-3000 - e-mail; çamaramunicípalcp@amaíl.com